

# MECÂNICA GARIBALDI DIESEL

MECÂNICA DIESEL MULTIMARCAS

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL LTDA

CNPJ: 02.762.328/0001-70

RODOVIA RSC 453 - KM 88,9 - 95720-000

ROTA DO SOL - GARIBALDI - RS

(54) 3462-7640 - (54) 9.9905-2133

ORÇAMENTO

EMIÇÃO: 21/10/24

EMBARQUE: 22/10/24

## REPRESENTANTE

NOME: MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA

FONE: 5434627640

## CLIENTE

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR DOCUMENTO: 04.215.013/0001-39

CORONEL PILAR

ENDERECO: AV VINTE E CINCO DE JULHO, S/N

BAIRRO: CENTRO / 95726000

E-MAIL: [compras@coronelpilar.rs.gov.br](mailto:compras@coronelpilar.rs.gov.br)

I.E.: ISENTO

MUNICÍPIO: Coronel Pilar/RS

FONE: 5434351115

VEICULO/EQUIPAMENTO: IWL-6393

KM/HORAS: 80.949

## ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
11880	ARRUELA LISA 6MM X 18MM	CJ	4	0,40	1,60
08184	CHICOTE MACHO 1C3V3F	UND	2	22,20	44,40
08587	CINTA PLASTICA PRETA COMPRIDA	UND	8	1,30	10,40
14446	FAROL LADO DIREITO H7 LUZ ALTA C/ MEIA LUZ CARGO 11> (SUPERIOR)	UND	1	218,30	218,30
12934	FAROL LADO DIREITO H7 LUZ BAIXA CARGO 11> (INFERIOR)	UND	1	212,70	212,70
06369	LAMPADA 1 POLO R5W 24V 5W BA15S ( 67 )	UND	1	6,90	6,90
06362	LAMPADA H7 24V 70W TRUCKSTAR PRO	UND	2	108,00	216,00
06368	LAMPADA P21/5W 24V 21/5W BAY15D 2 POLOS PINOS DESENC	UND	2	8,90	17,80
06372	LAMPADA PINGAO W5W 24V 5W W2,1X9,5D	UND	1	5,20	5,20
08187	LANTERNA LAT AM LD FORD CARGO 12>	UND	1	162,70	162,70
08188	LANTERNA LAT AM LE FORD CARGO 12>	UND	1	156,60	156,60
07897	LANTERNA LAT AM LED BI-VOLT RANDON	UND	1	45,00	45,00
06377	LENTE LANTERNA TRASEIRA MBB	UND	1	30,00	30,00
07717	MINI FUSIVEL LAMINA 10A VM	UND	2	3,20	6,40
07718	MINI FUSIVEL LAMINA 15A AZ	UND	2	3,20	6,40
13612	PARAFUSO AUTOBROCANTE 1/4X25	CJ	2	1,30	2,60
13613	PARAFUSO AUTOBROCANTE 1/4X38	CJ	5	1,50	7,50
08029	PORCA 5MM	UND	1	0,50	0,50
01213	PORCA 6MM MA	UND	4	0,80	3,20
08326	SIRENE RE 24V 0,1A 100DB	UND	1	49,60	49,60
07707	TERMINAL ENCAIXE FEMEA C/ TRAVA P/ FIO 2,5 MM	UND	2	1,00	2,00
07708	TERMINAL OLHAL 3/16 INTERNO	UND	1	0,90	0,90
05818	MAO DE OBRA [S]	HS	5,75	145,00	833,75

02.762.328/0001-70  
MECÂNICA GARIBALDI  
DIESEL LTDA.

RSC 453 - KM 88,9  
CEP 95720-000  
GARIBALDI - RS

Sandra f Campanha

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL LTDA.  
02.762.328/0001-70

SUB-TOTAL MERCADORIA: 1.206,70  
(+) [S] SUB-TOTAL SERVIÇOS: 833,75  
VALOR TOTAL: 2.040,45

### INFORMAÇÕES INTERNAS

TROCA FAROIS - SINALIZAÇÃO GERAL - AJUSTE FIAÇÃO ALAVANCA - 15 // AVALIAÇÃO SUPERFICIAL DE SUSPENSÃO E FREIOS - 06

RECEBEMOS DE MECANICA GARIBALDI DIESEL LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NO DOCUMENTO INDICADO AO LADO  
EMISSÃO: 21/10/24 VALOR: R\$2.040,45

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR (NOME COMPLETO, CPF OU RG, ASSINATURA E CARIMBO): PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR  
[04.215.013/0001-39]

SEM VALOR FISCAL

PEDIDO  
Nº 1960

**MECANICA UNIDISEL LTDA**  
 BENTO GONÇALVES - RS      54) 3453-1165

**ORÇAMENTO**

CLIENTE: Prefeitura Municipal Coronel Pilar  
 PLACA: IWL 6393

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR R\$
04	Arrouela lisa 6MM x 18MM	2,40
02	Chicote macho	50,20
08	Cinta plástica preta comprida	11,60
01	Fardê lado direito superior	226,20
01	Fardê lado esquerdo inferior	221,70
01	bompada 1 polo	7,40
02	bompada H7 24V	230,00
02	bompada 2 polos pinos desenc.	19,00
01	bompada pingão	5,80
01	lanterna L.D	169,90
01	lanterna L.E	162,30
01	lanterna bi-volt	55,00
01	lente lanterna traseira	36,00
02	Mini fusível lâmina 10A	7,20
02	Mini fusível lâmina 15A	7,20
02	Parafuso autobroante 1/4 x 2,5	3,20
05	Parafuso autobroante 1/4 x 3,8	9,00
01	Porca 5MM	0,70
01	Porca 6MM MA	4,00
01	Sirene 8e"	55,60
02	Terminal encaixe fêmea 4 travas	2,60
01	Terminal de al 3/16 interno	1,15
5,75	Mão de obra	920,00
	<b>TOTAL</b>	<b>2.208,15</b>

**RESPONSÁVEL:** \_\_\_\_\_

Priscila S Roche

MECÂNICA UNIDISEL LTDA  
 CNPJ: 89.597.777/0001-59  
 54) 3453-1165

FONE/FAX: (54) 3462-2609  
CGC: 92.319.102/0001-92

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR-RS  
PLACA: IWL-6393

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	ARRUELA LISA 6MM X 18MM	0,50	2,00
02	CHICOTE MACHO	24,60	49,20
08	CINTA PLASTICA PRETA COMPRIDA	1,40	11,20
01	FAROL LADO DIREITO SUPERIOR	223,40	223,40
01	FAROL LADO DIREITO INFERIOR	217,30	217,30
01	LAMPADA 1 POLO	7,20	7,20
02	LAMPADA H7 24V	112,00	224,00
02	LAMPADA 2 POLOS PINOS DESENCONTRADOS	9,30	18,60
01	LAMPADA PINGÃO	5,60	5,60
01	LANTERNA LD	168,70	168,70
01	LANTERNA LE	159,60	159,60
01	LANTERNA BI-VOLT	52,00	52,00
01	LENTE LANTERNA TRASEIRA	34,00	34,00
02	MINI FUSÍVEL LAMINA 10A	3,50	7,00
02	MINI FUSÍVEL LAMINA 15A	3,50	7,00
02	PARAFUSO AUTOBROCANTE 1/4X25	1,50	3,00
05	PARAFUSO AUTOBROCANTE 1/4X37	1,75	8,75
01	PORCA 5MM	0,60	0,60
04	PORCA 6MM MA	0,90	3,60
01	SIRENE RE	53,20	53,20
02	TERMINAL ENCAIXE FEMEA C/TRAVA	1,25	2,50
01	TERMINAL OLHAL 3/16 INTERNO	1,00	1,00
5,75	MÃO DE OBRA	160,00	920,00
<b>TOTAL</b>			<b>2.179,45</b>

  
CERANI COM. AUTO PEÇAS LTDA.  
Sócio-Administrador